Datenblatt Rev. GH1
Ausgabe 2007/08
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

b) nur bei 2 Wicklungen
S0272-BC
Typenschlüssel
R T 3
Type
Bauart
S ohne Prüfhebel T mit Prüfhebel (Handbetätigung)
nur mit Kontaktwerkstoff ‘T’ und bistabiler Spule
Kontaktausführung
3 1 Schließer
Kontaktwerkstoff
L AgSnO2 T Wolfram-Vorlaufkontakt + AgSnO2
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Datenblatt Rev. GH1
Ausgabe 2007/08
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.
Produktdaten, technische
Parameter, Testbedingungen
und Verarbeitungshinweise
nur gültig in Verbindung mit
den ‘Definitionen’ unter
www.schrackrelays.com in
den ‘Schrack’ Produktseiten.
Änderungen vorbehalten.
4
SCHRACKPrintrelais
Leistungsrelais RT1 Inrush Power (Fortsetzung)
Type Bauart Kontaktausführg. Kontaktwerkstoff Spule Spule Bestellnummer
RTS3L005 ohne 1 Schließer AgSnO2 monostabil 5 VDC 1-1415898-8
RTS3L012 Testhebel 12 VDC 1-1415898-9
RTS3L018 18 VDC 2-1415898-0
RTS3L024 24 VDC 1-1415898-4
RTS3L048 48 VDC 2-1415898-1
RTS3L060 60 VDC 2-1415898-2
RTS3LA12 bistabil 12 VDC 2-1415898-3
RTS3LA24 1 Wicklung 24 VDC 2-1415898-4
RTS3LF12 bistabil 12 VDC 2-1415898-5
RTS3LF24 2 Wicklungen 24 VDC 2-1415898-6
RTS3T012 W Vorlaufkont.+ monostabil 12 VDC 0-1415898-0
RTS3T024 AgSnO2 24 VDC 0-1415898-1
RTS3TA12 bistabil 12 VDC 0-1415898-2
RTS3TA24 1 Wicklung 24 VDC 0-1415898-3
RTS3TF03 bistabil 3 VDC 0-1415898-4
RTS3TF12 2 Wicklungen 12 VDC 0-1415898-5
RTS3TF24 24 VDC 0-1415898-6
RTT3TA12 mit bistabil 12 VDC 0-1415898-7
RTT3TA24 Testhebel 1 Wicklung 24 VDC 0-1415898-8
RTT3TF12 bistabil 12 VDC 0-1415898-9
RTT3TF24 2 Wicklungen 24 VDC 1-1415898-0